
Mini Display X - Display T 
· elegantní hliníkový rám se stabilní základnou
· jedná se o stolní podobu displaye
· reklamní motiv je vidět z obou stran
· moderní design
· snadno a rychle vyměnitelný motiv

· 5 sklolaminátových prutů spojených napevno středovým kloubem
· velmi jednoduchý konstrukčně i pro manipulaci
· speciální X tvar a pružné díly zaručují dokonalé vypnutí
· je vhodný na pult či do prodejního místa
· motiv je rychle a snadno vyměnitelný

Konstrukce · hliníkový rám se stabilní základnou
· 2 kovové tyčky s fixačními pružinkami na zavěšení motivu

·  5 sklolaminátových prutů spojených napevno středovým plastovým 
   kloubem
·  pochromované plastové koncovky

Velikost 
rekl. motivu

L:  21 x 32 cm M: 11 x 32 cm S: 11 x 19 cm 25 x 40 cm

Konfekce
· dokola sešité
· nahoře a dole otevřený tunýlek pro upevnění

· dokola hladce střiženo, v rozích vyseklé otvory

Upevnění · zavěšeno dole a nahoře na kovové tyčky · přichyceno v rozích ke koncovkám

Materiál · lesklé 100% PES hedvábí Satenflag T · displayfolie

Muší křídlo - stolní Bowflag® T

Elegantní a moderní verze mušího křídla pro použití na pult nebo stůl. Součástí setu je sklolaminátový prut, který se přišroubuje do stabilní
pochromované základny. Muší křídlo „T“ se vyrábí se 100% protiskem nebo dvouvrstevní s oboustranným potiskem. Výška výrobku je 60 cm.

Velikost 
rekl. motivu 29 x 50 cm

Inter Flag s.r.o., Za Školou 234, 512 51 Lomnice nad Popelkou, telefon: 481 629 080, fax: 481 672 160, e-mail: vlajky@interflag.cz, www.vlajky.cz, e-shop: obchod.vlajky.cz

24,4 cm 14,4 cm 14,4 cm

35
 c

m

35
 c

m

23
 c

m

27 cm

45
 c

m

16 cm

Reklamní 

plocha

21x31cm

L

Reklam.

plocha

11x31cm

      M

Reklam.

plocha

11x19cm

      S 

Reklamní 

plocha

25x40cm

 

· profesionální prezentace

· jednoduchá přeprava

· rychlá instalace

· možnost obměny motivu

Roll Upy a Displaye

Více informací najdete 
na www.displaye.cz

Stolní displaye
www.vlajky.cz



Roll Up Easy Display Triple Display X-Display

· atraktivní design
· blesková prezentace, stabilní základna
· rychlá výměna motivu
· všestranné využití v interiéru, vhodné pro tisk s konturou

· lehký, snadná manipulace
· možnost obměny motivu, rychlá instalace
· pomocí spojek lze z několika displayů sestavit stěnu
· vhodný pro tisk s konturou

· display se třemi
  reklamními plochami
  o celkové ploše 5,5 m2

· rychlá instalace

· ultra lehký
· jednoduchý konstrukčně i pro manipulaci
· výborné vypnutí motivu díky pružným dílům
· 3 nosné tyče zaručují stabilitu

Roll Up Select
šířka 80 cm

Roll Up Select 
šířka 80 cm, oboustr.

Roll Up Select
šířka 100 cm

Roll Up Select
šířka 120 cm

Roll Up Select
šířka 150 cm

Roll Up Basic
šířka 80 cm

Roll Up Basic
šířka 200 cm

Easy Display Easy Display
oboustranný

Triple Display X-Display Basic X-Display Economy

Konstrukce · hliníkový stojan
·  odnímatelné pochromované boky,
   aretační šrouby 
· dvoudílná teleskopická tyč
   nastavitelná od 160 do 206 cm

· hliníkový stojan
· třídílná tyč
· pevná výška 206 cm
· váha 2,35 kg

· hliníkový stojan
·  boky z šedého plastu
·  2x dvoudílná tyč  s pevným 
   nastavením výšky     
   300 cm, 250 cm nebo 195 cm
· váha 11 kg

· základna
· třídílná tyč
· 2 zaklapávací lišty
   na horní a dolní
   straně stojanu       
· váha 1,45 kg

· základna
· třídílná tyč 
· 4 zaklapávací lišty
   na horní a dolní
   straně stojanu
· váha 3,2 kg

· dvoudílná středová tyč 
   s pružinou, pro vypnutí
   rekl. motivů s 6-ti
   integrovanými rameny
· 6 hliníkových lišt
   s připojovacími háky
· 12 plastových 
   koncovek
· váha 4,5 kg

· 3 hliníkové tyče spojeny
   v plastovém pouzdře
·  2 pružné sklolamin.
   tyče
·  možný variabilní úhel
   náklonu
·  váha
   0,95 kg 

· 5 sklolaminátových tyčí 
 spojených napevno
   středovým kloubem
· váha 0,32 kg

· 1 teleskopická tyč 
 (dvoudílná)
· váha 5,5 kg

· 1 teleskopická tyč 
 (dvoudílná)
· váha 6 kg

· 1 teleskopická tyč 
 (dvoudílná)
· váha 7 kg

· 2 teleskopické tyče 
 (dvoudílné)
· váha 9 kg

· 2 teleskopické tyče 
 (dvoudílné)
· váha 10,7 kg

Motiv
 80 x 160 až 200 cm  80 x 160 až 200 cm 100 x 160 až 200 cm 120 x 160 až 200 cm 150 x 160 až 200 cm    80 x 200 cm  200 x 300 cm  80 x 200 cm  80 x 200 cm  90 x 198 cm  80 x 200 cm  60 x 150 cm

  Velikost

Konfekce · dokola hladký střih · dokola hladký střih · dokola hladký střih · dokola hladký střih · dokola hladký střih · dokola hladký střih · dokola hladký střih · dokola hladký střih · dokola hladký střih · dokola hladký střih
· dokola hladký střih
· vyztužená očka v rozích

· dokola hladký střih
· vyztužená očka v rozích

Upevnění · zaklapávací lišty
· nahoře zaklapávací
  lišta dole lepená

· zaklapávací lišty · zaklapávací lišty · zaklapávací lišty
· nahoře zaklapávací lišta
 a dole lepená

· nahoře zaklapávací lišta
 a dole lepená

· zaklapávací lišty · zaklapávací lišty · zaklapávací lišty
· přichyceno v rozích
  pomocí oček

· přichyceno v rozích
  pomocí oček

Materiály

· Displayfolie, 170 g/m2, 190 µ 
· Dekoflag H*, 120 g/m2

· Multisol® S, 170 g/m2

· Multisol® D*, 205 g/m2

· Multisol® D 240 SE, 240 g/m2

· Displayfolie, 170 g/m2, 190 µ 
· Dekoflag H*, 120 g/m2

· Multisol® S, 170 g/m2

· Multisol® D*, 205 g/m2

· Multisol® D 240 SE, 240 g/m2

· odlehčené PVC, 360 g/m2

· Displayfolie, 170 g/m2, 190 µ
· Dekoflag H*, 120 g/m2

· Multisol® L*, 115 g/m2

· Multisol® D*, 205 g/m2

· Multisol® D 240 SE, 240 g/m2

· Dekoflag H*, 120 g/m2

· Multisol® L*, 115 g/m2

· Multisol® D*, 205 g/m2

· Multisol® D 240 SE, 
 240 g/m2

· Displayfolie, 170 g/m2,
  190 µ
  Multisol® S, 170 g/m2

· Dekofil*, 65 g/m2

· Displayfolie, 170 g/m2,
  190 µ
  Dekofil*, 65 g/m2

Obsah
dodávky

· konstrukce 
· reklamní potisk
· transportní taška

· konstrukce 
· 2 reklamní potisky
· transportní taška

· konstrukce 
· reklamní potisk
· transportní taška

· konstrukce 
· reklamní potisk
· transportní taška

· konstrukce 
· reklamní potisk
· transportní taška

· konstrukce 
· reklamní potisk
· transportní taška

· konstrukce 
· reklamní potisk
· transportní taška

· konstrukce 
· reklamní potisk
· transportní sáček

· konstrukce 
· 2 reklamní potisky
· transportní tubus

· konstrukce 
· 3 reklamní potisky
· transportní taška

· konstrukce 
· reklamní potisk
· transportní taška

· konstrukce 
· reklamní potisk
· transportní sáček

Doplňky
na vyžádání

· osvětlení 50W · osvětlení 50W · osvětlení 50W · osvětlení 50W · osvětlení 50W · osvětlení 50W · osvětlení 50W

· osvětlení 50W 
· spojky pro napojení 
   více displayů
· transportní tubus

· osvětlení 50W 
· spojky pro napojení
   více displayů

64 cm

16
5 

cm

* U těchto materiálů máme také v nabídce nehořlavou úpravu dle třídy B1/DIN 4102.
Gramáže všech materiálů jsou pouze orientační.

Protože neustále vyvíjíme různá zlepšení, vyhrazujeme si právo na drobné technické odchylky.

85 cm 155 cm

20
6 

cm

20
6 

cm

18 cm 18 cm

Reklamní
plocha
80 x 200 cm

Reklamní
plocha
150 x 200 cm

87 cm

20
6 

cm

21 cm

2 reklamní
plochy
80 x 200 cm

84 cm

20
6 

cm

38 cm

Reklamní
plocha
80 x 200 cm

206 cm

31
2 

cm

46 cm

Reklamní
plocha
200 x 300 cm

80 cm

20
6 

cm

51 cm

Reklamní
plocha
80 x 200 cm

80 cm

20
6 

cm

37 cm

2 reklamní
plochy
80 x 200 cm

95 cm

20
8 

cm

hloubka 
82 cm

3 reklamní
plochy
90 x 198 cm

86 cm

21
1 

cm

51 cm

Reklamní
plocha
80 x 200 cm

55 cm

Reklamní plocha 60 x 150 cm

125 cm

20
6 

cm

Reklamní
plocha
120 x 200 cm

105 cm

20
6 

cm
Reklamní
plocha
100 x 200 cm

18 cm 18 cm

aretační šroubyRoll - Up jednostranný Roll - Up oboustranný


